
UCHWAŁA NR XLVIII/331/2017
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 28 września 2017 r.

w sprawie zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy
dzierżawy

Na podstawie art.37 ust. 4 zdanie drugie ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U. z 2016r. poz. 2147, poz. 2260 oraz z 2017r. poz. 624; poz. 820; 
poz. 1509; poz. 1529; poz. 1566 i poz. 1595), Rada Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala, 
co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy 
dzierżawy z T-MOBILE Polska S.A. ul. Marynarska 12, 02-074 Warszawa na czas określony 
3 lat, jako kolejnej umowy po umowie zawartej dnia 11.09.2014r na czas oznaczony 3 lat, 
dotyczącej części działek nr 176/14, 176/35 obr. 6 Drawsko Pomorskie o powierzchni 3,28m2 
oznaczonych na mapie stanowiącej załącznik graficzny do niniejszej uchwały (załącznik nr 1) 
z przeznaczeniem na budowę telekomunikacyjnego przyłącza światłowodowego.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drawsku 

Pomorskim

Ireneusz Gendek

Id: 6DA59525-DFAF-4AB4-86EF-E0395832F6CA. Podpisany Strona 1



Id: 6DA59525-DFAF-4AB4-86EF-E0395832F6CA. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

T-MOBILE Polska S.A. ul. Marynarska 12, 02-074 Warszawa, chce wybudować
telekomunikacyjne przyłącze światłowodowe, na terenie dróg gminnych, nie będących
drogami publicznymi. Do tut. urzędu wpłynęły podania o dzierżawę gruntu.
Bezprzetargowa dzierżawa na czas oznaczony powyżej 3 lat wymaga zgody Rady
Miejskiej.

Id: 6DA59525-DFAF-4AB4-86EF-E0395832F6CA. Podpisany Strona 1




